
 

 
Kraków, dnia 07 listopada 2022r. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ III 
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak ZP-22/22 

 

Szanowni Państwo, 

Stosując się do dyspozycji przepisu art. 284 ust. 2 w zw. z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – 

Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. 2022 r., poz. 1710) dalej „ustawa”, Zamawiający – Regionalne Centrum 

Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

sukcesywne dostawy materiałów jednorazowego użytku do poboru i preparowania krwi oraz środków ochrony osobistej 

na potrzeby RCKiK w Krakowie – prowadzonym na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy (znak sprawy j. w.), wpłynęły 

zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia. Treść zapytań wraz z odpowiedziami poniżej: 
 

Pytanie nr 1:  
Prosimy o dopuszczenie gazika 

• wyroby medyczne 

• nasączone 70% alkoholem izopropylowym 

• sterylizowane radiacyjnie 

• bardzo delikatne sterylne płatki wykonane z włókniny, o gramaturze 50g/m2, 4-krotnie złożonej na 8 warstw 

• po rozłożeniu wymiar 16cm x 10cm 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 2:  
Prosimy o dopuszczenie zestawu; 

Gazik mokry: 

• nasączony 70 % alkoholem izopropylowym 

• wykonany z bardzo delikatnej włókniny o gramaturze 50g/m2,  

Gazik suchy: 

• niczym nienasączony płatek  

• wykonany z bardzo delikatnej włókniny o gramaturze 50g/m2,  

• gazik do zabezpieczenia miejsca wkłucia 

Zestaw gazików suchy + mokry 

• produkt wyłącznie do użytku zewnętrznego. 

• opakowanie zbiorcze 25 sztuk zestawów suchy-mokry 

• w jednej saszetce gazik mokry, w drugiej saszetce gazik suchy 

• rozmiar gazików po rozłożeniu: 160 x 100 mm 

• rozmiar gazików złożonych: 40 x 50 mm 

• gaziki 4 krotnie złożone na osiem warstw 

• wyrób medyczny w klasie I 

• zastosowaniu alkoholu izopropylowego zmniejsza się ryzyko zakażenia? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 3:  
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w Zadaniu nr 3 poz. 1-5 rękawic nitrylowych, 

odpornych na przenikanie preparatów do dezynfekcji stosowanych w ośrodkach zdrowia na bazie izopropanolu na 

najwyższym poziomie oraz na bazie etanolu – potwierdzone raportem z badania zawartym w Specyfikacji danych 

produktu od producenta. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SWZ. 

 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną treść SWZ. 

 

Sporządził  

 

mgr Robert Kochański 

Specjalista ds. zamówień publicznych 

RCKiK w Krakowie 
 


